ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по выбору
специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению
гарантированного перечня услуг по погребению на территории Шолоховского городского поселения
26 сентября 2016 года
    Предмет конкурса: Выбор  специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории Шолоховского городского поселения.
    Организатор: Администрация Шолоховского городского поселения
В установленном порядке Извещение о проведении конкурса было размещено (05.09.2016) на официальном сайте Администрации Шолоховского городского поселения www.sholohovgp.ru и опубликовано в общественно-политической газете «Перекресток» от 06.09.2016г.
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия заявок на участие в конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии:            Казаков М.Б.
Зам. председателя комиссии:       Пятибратова С.И.
Члены комиссии:                   Гугуева Н.В.
Секретарь комиссии:               Романенко Е.В.
Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пяти).
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие имела место в 10 час. 00 мин. (время московское). 26 сентября 2016 года по адресу: 347022, ул. Комсомольская,21 р.п. Шолоховский Белокалитвинского района Ростовской обл.
В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками комиссией велась аудиозапись.
[bookmark: _GoBack]На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе претенденты не присутствовали.
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории Шолоховского городского поселения, составили настоящий протокол о том, что на момент вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступила одна  заявка:
1 . ООО « Юг» на 56(пятьдесят шесть) листах.

Председателем конкурсной комиссии в отношении заявки была объявлена следующая информация: наименование юридического лица, почтовый адрес претендента, наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией.
ООО «Юг», адрес: Россия, Ростовская область, ст. Тацинская, пер. Транспортный, 1.

	№ и/и
	Наименование
	Кол-во листов

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Сведения о претенденте
	1

	3
	Приказ о назначении руководителя
	2

	4
	Выписка из единственного государственного реестра
	3

	5
	Трудовые договора с работниками
Штатное расписание
График сменности

Штатное расписание
	11
1
1

	6
	Копии учредительных документов:
	13

	6.1
	Устав
	11

	6.2
	Свидетельство о государственной регистрации
	1

	6.3
	Свидетельство о поставке на учёт в налоговом органе
	1

	7.
	Договор аренды нежилого помещения
	8

	8
	Договора на изготовление или приобретение предметов похоронного ритуала
	9

	9
	Договор аренды транспортного средства
ПТС
	3
1

	10.
	Договор об оказании услуг телефонной связи
	2

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре на двух страницах и в течение сегодняшнего дня будет размещен на официальном сайте Администрации Шолоховского городского поселения www.sholohovgp.ru.
Подписи комиссии:
	________________________________/Казаков М.Б./

	     ________________________________/Пятибратова С.И./

	________________________________/Гугуева Н.В./

	    ________________________________/Романенко Е.В./